

Poznań, 28.10.2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/22/KZ/2021/0000104555

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/2231

Dotyczy: **Sukcesywne dostawy wody dla pracowników GK ENEA (Lokalizacja - Połaniec)**

Działając na podstawie pkt 1.8. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zgodnie z pkt 1.11. dokonuje modyfikacji WZ w zakresie przedmiotowego postępowania.

1.	<p><u>MODYFIKACJA NR 1</u> <u>RODZIAŁ I – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT</u> <u>PKT 12.1. WZ</u></p> <p>BYŁO: Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net, z zastrzeżeniem przypadku opisanego w pkt 9.1. lit c) WZ. Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 29.10.2021 r. do godz. 14:00.</p> <p>JEST: Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net, z zastrzeżeniem przypadku opisanego w pkt 9.1. lit c) WZ. Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 05.11.2021 r. do godz. 10:00.</p>															
2.	<p><u>MODYFIKACJA NR 2</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 1 – FORMULARZ OFERTY</u></p> <p>BYŁO: ZADANIE 3: ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY: CENA NETTO: _____ zł CENA NETTO SŁOWNIE: _____</p> <table border="1"><thead><tr><th>Lp.</th><th>Przedmiot zamówienia</th><th>Cena jednostkowa netto (zł)</th><th>Liczba sztuk*</th><th>Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)</th></tr><tr><th>A</th><th>B</th><th>C</th><th>D</th><th>E</th></tr></thead><tbody><tr><td>1.</td><td>Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.</td><td></td><td>150 480</td><td></td></tr></tbody></table>	Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)	A	B	C	D	E	1.	Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		150 480	
Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)												
A	B	C	D	E												
1.	Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		150 480													

JEST:

ZADANIE 3:

ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY:

CENA NETTO: _____ zł

CENA NETTO SŁOWNIE: _____

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)
A	B	C	D	E
1.	Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		17 000	

3. PYT.

Zamawiający zastrzega, iż: Formularz oferty (Załącznik nr 1 do Warunków Zamówienia) winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale oraz dokument pełnomocnictwa winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale lub notarialnie poświadczony kopii. Proszę o wyjaśnienie czy to oznacza, że w/w dokumenty powinny być przesłane do Państwa o oryginale w przypadku oferty sporządzonej papierowo a następnie zeskanowanej?

ODP.

Zamawiający wyjaśnia, iż skan ówczesznie przygotowanej zgodnie z Warunkami Zamówienia i podpisanej przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli Oferty w formie pisemnej (papierowej) jest uznany za oryginał.

4. PYT.

W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 4 wymagają Państwo w pkt. 7, że woda musi być przydatna do spożycia przez okres co najmniej 6 miesięcy od daty każdorazowej dostawy. Informuję, że maksymalny termin przydatności do spożycia wody w butlach o poj. 18,9 l wynosi 6 miesięcy licząc od daty produkcji. Proszę o zmianę/modyfikację tego zapisu również w projekcie umowy na realny do spełnienia przez Wykonawców na 4-5 miesięcy licząc od daty dostawy.

ODP.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu oraz dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:

MODYFIKACJA NR 3

RODZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

ZADANIE 4 PKT 6)

BYŁO:

Dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres co najmniej 6 miesięcy od daty każdorazowej dostawy oraz pochodzić z bieżącej produkcji. Dostawca zobowiązany jest do przesłania informacji na temat daty produkcji danej partii wody.

JEST:

Dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres co najmniej 4 miesięcy od daty każdorazowej dostawy oraz pochodzić z bieżącej produkcji. Dostawca zobowiązany jest do przesłania informacji na temat daty produkcji danej partii wody.

	<p><u>MODYFIKACJA NR 4</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 8 – PROJEKT UMOWY</u> <u>§ 6 UST. 7</u></p> <p><u>BYŁO:</u> Dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres co najmniej 6 miesięcy od daty każdorazowej dostawy oraz pochodzić z bieżącej produkcji. Dostawca zobowiązany jest do przesłania informacji na temat daty produkcji danej partii wody.</p> <p><u>JEST:</u> Dostarczona woda musi być przydatna do spożycia przez okres co najmniej ... miesięcy (<i>zostanie uzupełnione odpowiednio dla zadania, którego będzie dotyczyła Umowa</i>) od daty każdorazowej dostawy oraz pochodzić z bieżącej produkcji. Dostawca zobowiązany jest do przesłania informacji na temat daty produkcji danej partii wody.</p>
5.	<p><u>PYT.</u> <i>W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 4 w pkt. 8 wymagają Państwo, że Wykonawca dostarczy Przedmiot Zamówienia w ciągu 5 dni roboczych po każdorazowym pisemnym/elektronicznym złożeniu przez Zamawiającego Zamówienia Wykonawczego. Proszę o modyfikację tego zapisu oraz w projekcie umowy na dostawy cykliczne co 2 tygodnie bez zamówienia zgodnie z harmonogramem przekazanym przez Wykonawcę.</i></p> <p><u>ODP.</u> Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu oraz dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 5</u> <u>RODZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA</u> <u>ZADANIE 4 PKT 7)</u></p> <p><u>BYŁO:</u> Wykonawca dostarczy Przedmiot Zamówienia w ciągu 5 dni roboczych po każdorazowym pisemnym/elektronicznym złożeniu przez Zamawiającego Zamówienia Wykonawczego. Złożenie Zamówień Wykonawczych realizowane będzie według bieżących potrzeb Zamawiającego i w terminach przez niego wyznaczonych bez wskazania minimalnej wartości pojedynczego zamówienia.</p> <p><u>JEST:</u> Wykonawca dostarczy Przedmiot Zamówienia cyklicznie, co dwa tygodnie lub w szczególnych okolicznościach na telefon zapewniając ciągłości zapasu na magazynie.</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 6</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 8 – PROJEKT UMOWY</u> <u>§ 1 UST. 2</u></p> <p><u>BYŁO:</u> Termin realizacji Przedmiotu Umowy (poszczególnych dostaw) do 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia.</p>

	<p>JEST: Termin realizacji Przedmiotu Umowy (poszczególnych dostaw) (zostanie uzupełnione odpowiednio dla zadania, którego będzie dotyczyła Umowa)</p>
6.	<p>PYT. <i>W informacjach dodatkowych jest wymóg iż najpóźniej 1 dzień przed planowaną dostawą, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić dane kierowcy oraz pojazdu realizującego dostawę na adres mailowy Zamawiającego. Proszę o zniesienie tego wymogu i modyfikację zapisu w przypadku dostaw realizowanych tymi samymi pojazdami i obsługą przez tych samych dostawców.</i></p> <p>ODP. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dla zadania 4 oraz dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 7</u> <u>RODZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA</u> <u>INFORMACJE DODATKOWE (DLA ZADANIA 4)</u></p> <p>BYŁO: Najpóźniej 1 dzień przed planowaną dostawą, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić dane kierowcy oraz pojazdu realizującego dostawę na adres mailowy Zamawiającego.</p> <p>JEST: Najpóźniej 1 dzień przed planowaną pierwszą dostawą, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić dane kierowcy oraz pojazdu realizującego dostawę na adres mailowy Zamawiającego.</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 8</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 8 – PROJEKT UMOWY</u> <u>§ 3 UST. 17 (DLA ZADANIA 4)</u></p> <p>BYŁO: Najpóźniej 1 dzień przed planowaną dostawą, dostawca zobowiązany jest zgłosić dane kierowcy oraz pojazdu realizującego dostawę na adres mailowy Zamawiającego wskazany w §2 pkt. 1.</p> <p>JEST: Najpóźniej 1 dzień przed planowaną pierwszą dostawą, dostawca zobowiązany jest zgłosić dane kierowcy oraz pojazdu realizującego dostawę na adres mailowy Zamawiającego wskazany w §2 pkt. 1.</p>
7.	<p>PYT. <i>W § 1 pkt. 2 projektu umowy – proszę o modyfikację zapisu na dostawy cykliczne co 2 tygodnie bez konieczności zamówienia z zakresie zadania nr 4.</i></p> <p>ODP. Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisu znajduje się w Odpowiedzi nr 5 niniejszego pisma.</p>
8.	<p>PYT. <i>W § 3 od pkt. 3 – 12 projektu umowy jest mowa o zamówieniach wykonawczych. Proszę o zmianę/modyfikację zapisów do standardów obsługi klientów w systemie 5 – galonowym tj. cyklika dostaw bez konieczności wystawiania każdorazowo zamówień.</i></p>

	<p>ODP. Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisu znajduje się w Odpowiedzi nr 5 niniejszego pisma.</p>
9.	<p>PYT. <i>W § 3 pkt. 13 wymagają Państwo dokumentu WZ. Czy dopuszczają Państwo elektroniczne dowody dostaw w formacie PDF spływające na email osoby wskazanej u Państwa?</i></p> <p>ODP. Zamawiający informuje, iż w zakresie zadań 2-3 wymaga dokumentu WZ, dla zadania 1 dopuszcza elektroniczne dowody dostaw w formacie PDF spływające na email osoby wskazanej w Umowie.</p>
10.	<p>PYT. <i>W § 3 pkt. 16 projektu umowy wymagają Państwo dostaw pojazdem typu solo z windą. Proszę o zmianę zapisu i uwzględnienie pojazdów dedykowanych do transportu butli 18,9 l, które mają inne wymagania niż stawiane pojazdom do transportu wody w opakowaniach o innej pojemności.</i></p> <p>ODP. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu <u>dla zadania 4</u> oraz dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 9</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 8 – PROJEKT UMOWY</u> <u>§ 3 UST. 16 (DLA ZADANIA 4)</u></p> <p>BYŁO: Dostawy odbywać się będą pojazdem typu solo z windą w miejscach wskazanych przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego (ograniczenia dostępu w miejscach dostaw).</p> <p>JEST: Dostawy odbywać się będą pojazdem dostosowanym do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w miejscach wskazanych przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego (ograniczenia dostępu w miejscach dostaw).</p>
11.	<p>PYT. <i>W § 3 pkt. 17 projektu umowy prosimy o zmianę zapisu tj. zniesienie wymogu awizacji w przypadku cyklicznych dostaw tymi samymi pojazdami oraz obsługą przez tych samych dostawców.</i></p> <p>ODP. Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisu znajduje się w Odpowiedzi nr 6 niniejszego pisma.</p>
12.	<p>PYT. <i>W § 5 pkt. 1 projektu umowy prosimy o uwzględnienie dla zadania 4 możliwości wystawiania jednej faktury w danym miesiącu kalendarzowym za wszystkie zrealizowane dostawy wody z uwagi na ograniczenia techniczne Wykonawcy co do generacji faktur po każdej dostawie cząstkowej.</i></p> <p>ODP. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu <u>dla zadania 4</u> oraz dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:</p> <p><u>MODYFIKACJA NR 10</u> <u>RODZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW</u> <u>ZAŁĄCZNIK NR 8 – PROJEKT UMOWY</u></p>

§ 5 UST. 1 (DLA ZADANIA 4)	
BYŁO: Wynagrodzenie płatne będzie każdorazowo po zrealizowaniu dostawy na podstawie faktury za dostawę w rzeczywistej ilości określonej w poszczególnym zamówieniu, wystawionej zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu. Faktura VAT z tytułu prawidłowo wykonanej dostawy, każdorazowo wystawiana będzie przez Wykonawcę po wykonaniu Zamówienia Wykonawczego.	
JEST: Wynagrodzenie płatne będzie po zrealizowaniu dostaw w danym miesiącu kalendarzowym na podstawie zbiorczej faktury za dostawy w rzeczywistej ilości wystawionej zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu. Faktura VAT z tytułu prawidłowo wykonanych dostaw, zostanie wystawiana przez Wykonawcę po wykonaniu dostaw w danym miesiącu kalendarzowym.	
13.	PYT. <i>W § 5 pkt. 2-3 projektu umowy jest mowa o zamówieniu wykonawczym i protokole odbioru. Czy dopuszczą Państwo/zmodyfikują zapis o dopuszczenie dowodów dostaw Wykonawcy generowanych elektronicznie w formacie PDF bez konieczności dodatkowego podpisywania protokołu stanowiącego załącznik nr 5 do projektu umowy?</i>
	ODP. Zamawiający informuje, iż <u>nie dopuszcza</u> dowodów dostaw Wykonawcy generowanych elektronicznie w formacie PDF bez konieczności podpisywania protokołu.
14.	PYT. <i>W § 5 pkt. 5 -7 wymagają Państwo, że wszystkie faktury będą spełniać wymóg mechanizmu podzielonej płatności (split payment). Informuję, że zastosowanie mechanizmu podzielonej płatności obowiązuje w odniesieniu do zał. nr 15 ustawy. Jeżeli, jakaś usługa albo towar zostanie sprzedany z tej listy wówczas obowiązuje MPP. Nasz towar, usługa nie są objęte wymogiem split payment. Proszę o modyfikację zapisu projektu umowy uzupełniając zapis o brak konieczności stosowania mechanizmu podzielonej płatności jeżeli towar zgodnie z ustawą tego nie dotyczy.</i>
	ODP. Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi na pytanie w późniejszym terminie.
15.	PYT. <i>Proszę o modyfikację/zmianę zapisu w § 5 pkt. 8 projektu umowy na: „Płatności będą dokonywane na rachunek bankowy Spółki wskazany na fakturze. Na fakturze wystawianej przez Spółkę znajduje się rachunek bankowy tzw. rachunek wirtualny umożliwiający identyfikację płatności masowych. Rachunek ten jest przypisanym do rachunku rozliczeniowego: xxx, który jest zgłoszony do KAS i znajduje się na tzw. „białej liście”.</i>
	ODP. Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie/modyfikację zapisu umowy w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą, jeśli powyższe będzie miało zastosowanie.
16.	PYT. <i>W § 6 pkt. 7 proszę o modyfikację dot. terminu przydatności do spożycia wody w butlach na zapisy zaproponowane wcześniej.</i>
	ODP. Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisu znajduje się w Odpowiedzi nr 4 niniejszego pisma.

17.	PYT. <i>Proszę o informację w przypadku zadań nr 1 i 3: jak duże są jednorazowe dostawy dla obu zadań. Czy zamawiane ilości są pełnopaletowe?</i>
	ODP. Zamawiający informuje, iż zamówienia są pełnopaletowe, w tym: dla zadania 1 – średnio 3 palety; dla zadania 3 – max. 5 palet.
18.	PYT. <i>Dot. zadania 1 i 3. W umowie jest zapis iż w koszcie dostawy ujęty jest koszt rozładunku. Chciałem dopytać czy przez rozładunek rozumiemy Państwo sprowadzenie towaru z auta na ziemię - koniec obowiązków Dostawcy? Czy może mają Państwo na myśli również wstawienie go gdzieś do zamkniętych pomieszczeń na piętrze bądź w piwnicy?</i>
	ODP. Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi na pytanie w późniejszym terminie.

W pozostałym zakresie treść Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Michał Barczkowski
Starszy Specjalista ds. Zakupów (zamówienia)

Załączniki:

1) Załącznik nr 1 do Warunków Zamówienia – Formularz Oferty – po modyfikacji

Otrzymują:

1) Wykonawcy – na stronę <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>

2) a/a

ZAŁĄCZNIK NR 1 – FORMULARZ OFERTY PO MODYFIKACJI

(pieczęć/ nazwa Wykonawcy)

Oferta w postępowaniu

Ja, niżej podpisany (My niżej podpisani):

--

działając w imieniu i na rzecz:

--

Składam(y) ofertę na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest:

Sukcesywne dostawy wody dla pracowników GK ENEA (Lokalizacja - Połaniec)

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za cenę:

ZADANIE 1:**ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY:**

CENA NETTO: _____ zł

CENA NETTO SŁOWNIE: _____

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)
A	B	C	D	E
1.	Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		150 480	

ZADANIE 2:**ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY:**

CENA NETTO: _____ zł

CENA NETTO SŁOWNIE: _____

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)
A	B	C	D	E
1.	Woda mineralna w butelkach szklanych 0,33l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		100 000	

ZADANIE 3:**ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY:**

CENA NETTO: _____ zł

CENA NETTO SŁOWNIE: _____

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk*	Cena łączna netto dla danej pozycji (zł) (iloczyn kolumny C i D)
A	B	C	D	E
1.	Woda mineralna w butelkach pet 0,5l z podziałem na rodzaje: woda gazowana, lekko-gazowana i niegazowana.		17 000	

ZADANIE 4:**ŁĄCZNA CENA NETTO OFERTY:**

CENA NETTO: _____ zł

CENA NETTO SŁOWNIE: _____

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa netto (zł)	Liczba sztuk**	Cena łączna dla danej pozycji w zł (iloczyn kolumny C i D)
A	B	C	D	E
1.	Woda źródłana GAL ok. 20l (+/- 2l.)		3 600	
2.	Sanityzacja dystrybutorów		104	
3.	Dzierżawa dystrybutorów		624	
Łączna cena netto oferty				

2. Dostarczymy przedmiot zamówienia w terminie: **do 5 dni roboczych** od dnia otrzymania zamówienia.
3. Przedmiot zamówienia będzie realizowany od dnia 01.01.2022r. do 31.12.2022r. lub do wyczerpania maksymalnej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.
4. Oświadczam(y), że:
 - a) jestem(śmy) związany(i) niniejszą ofertą przez okres **60 dni** od upływu terminu składania ofert,
 - b) zamówienie wykonam(y):

 samodzielnie/ z udziałem podwykonawców

Części zamówienia, które zostaną zrealizowane przy udziale podwykonawców:

Lp.	Nazwa podwykonawcy	Części zamówienia
1.		
2.		

Jednocześnie oświadczam(y), iż:

- i. za działania i zaniechania wyżej wymienionych podwykonawców ponoszę(simy) pełną odpowiedzialność w stosunku do Zamawiającego jak za swoje własne.
- ii. będziemy korzystać z podwykonawców, w stosunku, do których nie znajdują zastosowania przesłanki określone w pkt 16.1. lit a) – i) WZ;

* Szacowana ilość rocznego zapotrzebowania. Zamawiający będzie składał zamówienia zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem.

- c) spełniam(y) warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 5 WZ,
- d) otrzymałem(liśmy) wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty,
- e) wyrażamy zgodę na wprowadzenie skanu naszej oferty do Platformy Zakupowej Zamawiającego,
- f) akceptuję(emy) treść Warunków Zamówienia i w razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuje(emy) się do podpisania Umowy, zgodnej z projektem stanowiącym Załącznik nr 8 do Warunków Zamówienia,
- g) wszelkie informacje zawarte w formularzu oferty wraz z załącznikami są zgodne ze stanem faktycznym,
- h) nie posiadam (my) powiązań z Zamawiającym, które prowadzą lub mogłyby prowadzić do braku niezależności lub konfliktu interesów w związku z realizacją przez reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot przedmiotu zamówienia,
- i) zapoznałem(liśmy) się z postanowieniami kodeksu postępowania dla dostawców i partnerów biznesowych Grupy ENEA („Kodeksu Kontrahentów Grupy ENEA”), dostępnymi pod adresem <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/compliance/kodeks-kontrahentow> oraz zobowiązuje(emy) się do ich przestrzegania na etapie realizacji zamówienia,
- j) w terminie 3 dni od zawarcia umowy, prześlemy Koordynatorowi umowy kod(y) PKWiU, który(e) dotyczą przedmiotu umowy i będą następnie wskazywane na wystawionej przez nas fakturze VAT,
- k) jesteśmy podmiotem, w którym Skarb Państwa posiada bezpośrednio lub pośrednio udziały [dodatkowa informacja do celów statystycznych]:
 tak / nie
- l) osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień Zamawiającemu w imieniu Wykonawcy jest:
Pan(i) , tel.: e-mail:
Informację o aukcji elektronicznej należy przesłać na adres e-mail:
5. W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej podajemy dane, niezbędne do zawarcia umowy: [należy uzupełnić, o ile dane są znane na etapie składania oferty]
- a) W moim(naszym) imieniu umowę zawrze Pan(i)..... Pełniący(a) funkcję.....
- b) W celu realizacji przedmiotu Umowy, wyznaczam(y) w tym celu osobę do bieżącego kontaktu i odpowiedzialną za realizację Umowy:
osoba odpowiedzialna za realizację Umowy
nr tel. +48
e-mail
- c) Dane osobowe reprezentantów, koordynatorów i personelu Klienta pracujących przy realizacji niniejszej Umowy, przetwarzane będą zgodnie z klauzulą informacyjną, której treść
 dostępna jest na stronach internetowych Wykonawcy - link do klauzul; <http://www.>
(uzupełnić - jeśli dotyczy)
 przekazana zostanie jako załącznik do umowy w wersji papierowej w momencie jej podpisania.

--	--

miejsce i data

Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i)

Wykonawcy